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 دستور  ویژه دادستان 
در پرونده قتل شهردار دهدز

گروه حوادث/ تحقیقات ویژه  برای شناسایی عامان  شلیک مرگبار به 
شهردار دهدز از سوی پلیس و دستگاه قضایی ادامه دارد.

سرهنگ حجت الله سفیدپوست، جانشین فرماندهی انتظامی خوزستان در 
این باره گفت: عصر یکشنبه 19 دی مأموران پلیس شهرستان ایذه هنگام 
گشت زنی در سطح حوزه استحفاظی، دو نفر سارق مسلح و تحت تعقیب 
مراجع قضایی را شناسایی کرده و به آنها دستور ایست دادند. سارقان برای 
فرار از قانون اقدام به تیراندازی و درگیری مسلحانه با مأموران پلیس کرده و 
از محل متواری شدند اما در جریان تعقیب و گریز مأموران پلیس با سارقان، 
یک گلوله به شکل تصادفی به فرشاد نقدی شهردار دهدز که در حال  ورود 
به رستورانی در خیابان محمد رسول الله ایذه بود اصابت کرد  و پس از انتقال 
به بیمارستان جان باخت. پس از این حادثه بررسی موضوع به صورت ویژه 

در دستور کار پلیس قرار گرفت.
یارمحمد رسالتی، دادستان ایذه نیز با بیان اینکه برای دستگیری سارقان 
مسلح دستورات لازم صادر شده است، گفت: درخصوص این حادثه پرونده 

قضایی تشکیل و در حداقل زمان ممکن رسیدگی خواهد شد.
به گفته شاهدان حادثه، گلوله  به ران پای شهردار دهدز اصابت کرد  و موجب 
خونریزی شدید شد تا جایی که به یک باره دچار ایست قلبی شد اما با تاش 

کادر درمان احیا شد اما به علت خونریزی شدید جان خود را از دست داد.

مرگ خاموش مادر و دختر
گروه حوادث/ انتشار بوی گاز و غیبت مرموز اعضای یک خانواده باعث 

شد تا راز مرگ خاموش مادر و دختر جوان برما شود.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت 8 شب یکشنبه 19 دی، زن 
جوانی به کانتری 190 مجیدیه مراجعه کرد و گفت: از صبح هر چه با 
یکی از اقوامم تماس می گیرم نه خودش و نه همسر و دختر جوانش 
تلفن هایشان را پاسخ نمی هند. احتمال می دهم که برای آنها اتفاقی 
رخ داده باشد.بدین ترتیب مأموران کانتری راهی محل شده و از آنجا 
که کسی در را باز نمی کرد و همسایه ها مدعی بودند خروج ساکنان را 
ندیده اند، موضوع به بازپرس محمد جواد شفیعی اعام شد. مأموران 
پس از هماهنگی های قضایی وارد خانه شده و با بدن بی جان مادر  و 
دختر خانواده در حالی مواجه شدند که پدر خانواده هنوز زنده بود و 

بافاصله به بیمارستان منتقل شد.
در تحقیقات اولیه با توجه به انتشار بوی گاز در خانه، شعله های قرمز 
و غیر طبیعی بخاری و لوله کشی و دودکشی غیر استاندارد بخاری، 
احتمال می رود که مادر و دختر قربانی گازگرفتگی شده اند،اما برای 
مشخص شدن علت اصلی مرگ، جسد به دستور بازپرس شعبه پنجم 
دادسرای امور جنایی پایتخت به پزشکی قانونی منتقل شد. این در حالی 

است که پدر خانواده پس از انتقال به بیمارستان از مرگ نجات یافت.

 مراقب پیامک های
سامانه ملی املاک و اسکان باشید

گروه حوادث/مجرمان سایبری در جدیدترین ترفند تبهکارانه خود با 
سوءاستفاده از نام و اعتبار سامانه ملی اماک و اسکان کشور با ارسال 

پیامک های تهدید آمیز از مالکان کاهبرداری می کنند.
سرهنگ رامین پاشایی، معاون اجتماعی پلیس فتا ناجا در تشریح 
این خبر گفت: براساس رصدهای صورت گرفته در فضای مجازی و 
گزارش های دریافتی از شهروندان مشخص شد مجرمان سایبری 
این بار با سوءاستفاده از نام و اعتبار سامانه ملی اماک و اسکان کشور 
با ارسال پیامک های تهدید آمیز به مالکان مبنی بر تعیین تکلیف 
واحدهای مسکونی خالی و اباغ بخشنامه های قانونی سازمان مالیاتی 
کشور، مترصد هدایت هموطنان به لینک های جعلی و آلوده به منظور 
ایجاد دسترسی غیرمجاز به گوشی تلفن همراه یا برداشت غیرمجاز از 

حساب های مالی آنان هستند.
وی افزود: در این شیوه کاهبرداری مجرمان سایبری با ارسال پیامک 
از شماره تلفن های شخصی خود با اپراتورهای مختلف تلفن همراه به 
مردم پس از هدایت آنها به لینک های جعلی و آلوده که در ذیل متن 
پیامک ارسالی قرار داده شده زمینه دسترسی غیرمجاز به گوشی تلفن 
همراه از جمله پنل پیامکی تلفن را ایجاد کرده و با خواندن پیامک های 
ورودی به گوشی تلفن آنها  یا ارسال پیامک های کاهبرداری از طریق 
تلفن همراه آنان، مترصد برداشت غیرمجاز از حساب مالی و همچنین 
گسترش شگرد مجرمانه خود هستند که خوشبختانه با هوشیاری 
همکاران در مجموعه پلیس فتا این شیوه و شگرد مجرمانه بافاصله 
شناسایی شد و ضمن مسدود سازی تعدادی شماره تلفن و شماره 
حساب بانکی از مرتکبان، اقدام انتظامی و قضایی برای برخورد با این 
متهمین در جریان است.سرهنگ پاشایی به هموطنان توصیه کرد: به 
هیچ عنوان فریب این ترفند کاهبرداری مجرمان سایبری را نخورند و 
همواره آگاه باشند که ارسال پیامک با نام سامانه ملی اماک و اسکان 
کشور با شماره پوششی با نام V.Maskan واجد شرایط ارسال می شود و 
آدرس دقیق سامانه مذکور amlak.mrud.ir بدین شکل بوده و به هیچ 
عنوان سازمان های اداری و اجرایی کشور برای اباغ دستورالعمل های 
جاری یا سایر اطاع رسانی ها از شماره تلفن های شخصی  یا پیام رسان 

واتس اپ استفاده نمی کنند.

  19 کشته در آتش سوزی
ساختمان 19 طبقه نیویورک

آتش سوزی در ساختمان 19 طبقه برانکس نیویورک دست کم 19 کشته 
داشت که 9 نفر از قربانیان کودک بودند.

به گزارش بی بی سی، روز یکشنبه آتش سوزی گسترده ای در طبقات دوم 
و سوم یک مجتمع مسکونی در منطقه »برانکس« نیویورک رخ داد که 
بافاصله با حضور آتش نشانان عملیات مهار آتش و کمک به ساکنان این 
ساختمان که چند طبقه از آن در اختیار افراد کم درآمد بود آغاز شد. حدود 
۲00 آتش نشان به محل حادثه اعزام شدند تا آتشی را که به گفته آنها از یک 

بخاری برقی خراب ناشی می شد، خاموش کنند.
یکی از مسئولان آتش نشانی نیویورک گفته است که از همه طبقات این 
ساختمانِ 19 طبقه، قربانیان را خارج کرده  اما دودی که از این آتش سوزی 
برخاسته »بی سابقه« بوده است.»استفان رینگل« مشاور ارشد شهردار 
نیویورک نیز گفته است 19 نفر در این حادثه جان باختند که 9 نفرشان 
کودک بودند. همچنین در مجموع ۶۳ نفر در این حادثه مجروح شده اند 
که ۳۲ نفرشان به بیمارستان منتقل شده اند و به گفته »اریک آدامز« 

شهردار این شهر، حال 1۳ نفر از آنها وخیم گزارش شده است.

گروه حوادث/    علت برخورد هولناک 59 دستگاه 
خودرو در جاده مه آلود بهبهان - اهواز که منجر به 
مرگ 5 نفر و مصدوم شدن 41 نفر از سرنشینان 
خودروها شد، از سوی پلیس خطای انسانی اعام  

داده شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت 
هفت و ۵0 دقیقه صبح دوشنبه در کیلومتر 10 جاده 
بهبهان –رامهرمز روبه روی روستای دودانگه تصادف 
زنجیره ای بین 50 دستگاه خودرو رخ داد که منجر 
به آتش گرفتن 4 خودرو شد و 4 نفر در محل حادثه 
جان باختند و ۴1 نفر هم مصدوم شدند. اما یکی از 

مصدومان هم در بیمارستان جان باخت.
علی پهلوان معاون امداد و نجات جمعیت 
هال احمر خوزستان در این باره گفت: پس از اعام 
گزارش این سانحه سه تیم امدادی از هال احمر 
به محل اعزام شدند و مصدومان را به بیمارستان 

انتقال دادند.
اورژانس  عمومی  روابط  مدیر  شرهانی  عارف 
خوزستان با تأیید مرگ 5 نفر در این تصادف، تعداد 
مصدومان این سانحه را 41 نفر اعام کرد و گفت: حال ۲ 
نفر از مصدومان وخیم بود که یکی از انها در بیمارستان 
جان باخت و یک زن باردار نیز در این سانحه مجروح 
شده است. همچنین سه نفر از کشته شدگان این حادثه 
رانندگی اعضای یک خانواده بودند. یک نفر دیگر هم 

در یک خودروی سمند جان باخت.

راه  پلیس  رئیس  دولتشاهی  رضا  سرهنگ 
خوزستان در تشریح این خبر گفت: صبح دیروز ۲ 
حادثه تصادف زنجیره ای در کیلومتر 10 جاده بهبهان 
- اهواز رخ داد که نخستین سانحه مربوط به تصادف 
9 دستگاه خودرو بود که مرگبار نبود اما تصادف 
بعدی ۲00 متر دورتر از تصادف نخستین و در لاین 
مخالف رخ داد که 50 دستگاه خودرو با یکدیگر 
برخورد کردند و منجر به مرگ 5 نفر و مصدوم 
شدن 41 نفر شد. این جاده از صبح شاهد پدیده مه 
غلیظ صبحگاهی بود اما با توجه به عریض بودن 
جاده و وجود عایم و تجهیزات ایمنی، عامل اصلی 
این تصادف زنجیره ای تخطی از سرعت مطمئنه، 
رعایت نکردن فاصله طولی و بی احتیاطی راننده ها 
بوده است. رئیس پلیس راه خوزستان افزود: برخی 
خودروها که آسیب کمتری دیده بودند، ساعتی بعد 
از محل حادثه تخلیه شدند اما خودروهایی که دچار 
خسارت زیاد شده بودند با جرثقیل به پارکینگ 
منتقل شدند و پس از پاکسازی محل حادثه جاده 

بهبهان - اهواز برای تردد خودروها بازگشایی شد.
ë ورود دادستان به پرونده

انقاب  و  علیرضا قاسمی، دادستان عمومی 
شهرستان بهبهان نیز از صدور دستورهای قضایی 
لازم برای رسیدگی به پرونده تصادف زنجیره ای در 
محور بهبهان- اهواز و بررسی های کارشناسان برای 

شناسایی علت این سانحه خبر داد.

سخنگوی ناجا:

گروه حوادث/     مرد میانسال که به خاطر 
اختاف ملکی با دوستش، او را به قتل رسانده 
بود در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
رسیدگی به این پرونده از سال 99 با گزارش 
قتل مردی به نام سهراب آغاز شد. پس 
از حضور پلیس در محل و بررسی اولیه 
مشخص شد که سهراب توسط فردی به نام 
شهرام با ضربه های چاقو به قتل رسیده 
است.یک روز بعد متهم بازداشت شد و 
ضمن اعتراف به قتل گفت: یک سال از 
موعد تحویل آپارتمانم گذشته بود و سهراب 
به عنوان سازنده هربار با بهانه های مختلف 
از پاسخ دادن سر باز می زد و روز حادثه سر 
همین موضوع با هم دعوا کردیم و من از 
شدت عصبانیت او را با چاقو زدم.پس از 
تکمیل تحقیقات و اعتراف های متهم پرونده 
برای رسیدگی به شعبه پنجم دادگاه کیفری 

یک استان تهران فرستاده شد.
این جلسه فرزندان مقتول  ابتدای  در 
به عنوان اولیای دم یک به یک در جایگاه قرار 
گرفته و خواهان قصاص متهم شدند و گفتند 

به هیچ عنوان حاضر به مصالحه نیستند.
سپس متهم به جایگاه رفت و گفت: من 
اتهامم را قبول دارم اما در کارم هیچ عمدی 
نبود. چهار سال قبل من و سهراب تصمیم به 
ساخت خانه مشارکتی گرفتیم   من تنها خانه ای 
را که داشتم، وسط گذاشتم تا با مشارکت او و در 
مدت زمان دوسال آن را بسازیم. اما یک سال 

از زمان تحویل خانه ام گذشت و هنوز خبری 
نبود. من به سهراب اعتراض کردم و گفتم من 
مستأجرم و نمی توانم به این وضعیت ادامه 
دهم اما او هربار با دادن وعده ای قول می داد 
که خیلی زود آپارتمانم را تحویل می دهد. روز 
حادثه سراغش رفتم و خواستم تا خانه ام را 
تحویل دهد. اما او به جای اینکه پاسخ مناسبی 
برای بدقولی هایش داشته باشد با عصبانیت 
به سمتم حمله کرد و من هم چاقو کشیدم و 
یک ضربه به او زدم. واقعاً نمی دانم چرا این 
کار را کردم و حالا هم از کارم پشیمانم. پس از 
آن مردم با اورژانس تماس گرفتند و من هم از 

ترسم فرار کردم.
در ادامه این جلسه قاضی از متهم پرسید: 

اگر قصدی برای قتل نداشتی چرا فرار کردی؟

متهم پاسخ داد: آن زمان آنقدر ترسیده 
بودم که نمی دانستم چه کاری درست است و 

چه کاری غلط.
قاضی سؤال کرد: طبق اعام سازمان 
پزشکی قانونی شما دو ضربه چاقو را به قلب 
مقتول وارد کردی. چرا مدعی هستی یک 

ضربه زدی؟
متهم گفت: من فقط زدن یک ضربه را 
به یاد دارم.او مرد محترمی بود و من هم 
قصد قتل نداشتم. اگر قصدم کشتن او بود 
مقابل چشم کارگران و همسایه ها با او درگیر 
نمی شدم. من شرمنده خانواده اش هستم و از 

آنها می خواهم من را ببخشند.
در پایان قضات برای صدور رأی وارد شور 

شدند.

 جنایت
بر سر ساخت خانه مشارکتی

گروه حوادث/     دعوا بر سر عکاسی در 
دورهمی شبانه منجر به مرگ پسر جوان و 

فرار عامل جنایت به خارج از کشور شد.
»ایران«،  حوادث  خبرنگار  گزارش  به 
اواخر آذر امسال، زن میانسالی نگران و 
پریشان قدم در اداره آگاهی گذاشت و از 
ناپدید شدن پسر ۲7 ساله اش خبر داد. او 
گفت: وحید دیشب برای شرکت در یک 
دورهمی دوستانه از خانه خارج شد اما 
دیگر برنگشت. هر چه با تلفن همراهش 
تماس می گیرم خاموش است. دوستانش 
هم مدعی هستند که از او خبری ندارند. 
احتمال می دهم برای او اتفاقی رخ داده 

باشد.
با شکایت زن میانسال، به دستور بازپرس 
محمدرضا صاحب جمعی، تحقیقات 

برای یافتن پسر جوان از سوی کارآگاهان 
اداره چهارم پلیس آگاهی پایتخت آغاز شد.
تحقیق از دوستان وحید نشان می داد 
وی آخرین بار در یک دورهمی دوستانه 
در گاراژی در خاورشهر دیده شده است 
گاراژ  راهی  بافاصله  مأموران  بنابراین 

شدند.
در تحقیقات میدانی از صاحب گاراژ، تیم 
جنایی سرنخ مهمی به دست نیاوردند، اما 
در بازبینی دوربین های مداربسته اطراف 
گاراژ فیلمی به دست آمد که نشان می داد 
وحید بعد از خروج از دورهمی به همراه 
4 نفر از دوستانش سوار بر خودرویی شده 
و آنجا را ترک کرده است. رفتار و حرکات 
وحید و دوستانش نشان می داد که حالت 
طبیعی نداشته و احتمالاً مشروبات الکلی 

مصرف کرده بودند.
با به دست آمدن شماره پاک خودرو 
راننده آن به نام مراد شناسایی شد. وقتی 
پسر جوان در مقابل تیم جنایی قرار گرفت، 
اظهاراتی را مطرح کرد که راز ناپدید شدن 

پسر جوان را برما کرد.
ë جنایت شبانه

پسر جوان گفت: شب حادثه به همراه 
وحید، اشکان و دو نفر از دوستانمان در 
گاراژ دورهم جمع شدیم و مشروبات الکلی 
مصرف کردیم. بعد از پایان میهمانی سوار 
خودرو شدیم و اشکان از من خواست به 
سمت کانال آبی در خاورشهر برویم تا کمی 
آنجا تفریح کنیم. کنار کانال آب نشسته 
بودیم که قرار شد چند عکس یادگاری 
بگیریم اما هنگام عکس گرفتن ناگهان بین 

اشکان و وحید بحث شد و دعوای آنها بالا 
گرفت. هوا تاریک بود و خیلی خوب اطرافم 
را نمی دیدم، اما ناگهان صدای فریاد وحید 
و به دنبال آن صدای مهیب افتادن داخل 
کانال آب را شنیدم به قدری ترسیده بودیم 
که بدون آنکه بساط مان را جمع کنیم، از 

آنجا فرار کردیم.
ë جسدی در کانال

تیم  بافاصله  مراد،  اظهارات  بدنبال 
تحقیق راهی محل شده و در بررسی های 
صورت گرفته با بساط شبانه آنها در محل 
مواجه شدند اما از جسد وحید خبری نبود. 
با این احتمال که جسد توسط مأموران 
شهرستان محل حادثه کشف شده باشد، 
استعام انجام شد و مأموران دریافتند 
جسد پسر جوانی چند روز قبل داخل کانال 

آب و در نزدیکی محل حادثه کشف شده 
است. با توجه به کشف جسد ناشناس از 
خانواده وحید خواسته شد برای شناسایی 
به پزشکی قانونی بروند و با حضور آنها در 
پزشکی قانونی، هویت پسرشان را شناسایی 

کردند.
به دستور بازپرس شعبه ششم دادسرای 
برای  مأموران  پایتخت،  جنایی  امور 
و در  وارد عمل شده  اشکان  دستگیری 
بررسی ها مشخص شد که پسر جوان 
همزمان با این جنایت مخفیانه از کشور 

خارج شده است.
تحقیقات برای دستگیری سایر افرادی که 
در این پرونده نقش دارند در حالی ادامه 
دارد که پرونده برای ادامه تحقیقات به 

دادسرای محل وقوع جرم ارجاع شد.

فرار از کشور پس از قتل در دورهمی شبانه

گروه حوادث / افزایش سرقت های خرد، جمع آوری 
جرایم  کشف  در  موفقیت  متجاهر،  معتادان 
سایبری و دستگیری ۲5 فروشنده اینترنتی داروهای 
سقط جنین از موارد مهمی بود که سخنگوی ناجا 
در نشست خبری خود به تشریح آنها پرداخت.به 
گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، سردار مهدی 
حاجیان، معاون اجتماعی و سخنگوی ناجا در 
نشست خبری روز گذشته در حالی که از افزایش 
9 درصدی سرقت های خرد در کشور خبر داد در 
این باره گفت: ۵۲ درصد سرقت ها درکشور در 
زمره سرقت های خرد بوده که عوامل مختلفی 
در وقوع آن تأثیرگذار هستند. اما سؤال این است 
آیا مجازات هایی که برای سارقان خرد درنظر 
گرفته می شود بازدارنده است و سارقی که دستگیر 
می شود آیا امکان اصاح او فراهم است؟ ما 
سارقانی داشتیم که بیش از ۲0 فقره سابقه داشتند 
چون مجازات ها بازدارنده نیست، این سرقت های 

خرد باعث ایجاد ناامنی ذهنی در جامعه می شود.
سردار حاجیان همچنین از افزایش 9 درصدی 
در کشف سرقت ها  خبر داد و گفت: میانگین 
کشفیات در همه سرقت ها 9 درصد افزایش داشته 
است اما برای کاهش وقوع نیازمند همکاری همه 

دستگاه ها هستیم.
وی در ادامه از کشف 89 درصدی جرایم در 
حوزه پلیس فتا خبر داد و افزود: در حوزه پلیس فتا 
جرایم پیچیده و فنی اتفاق می افتد اما در این حوزه 
به توانمندی رسیده ایم. در حوزه جرایم سازمان 
یافته 19۵ پرونده کشف شده است که ۶۵ فقره 
فیشینگ، ۳۴ فقره کاهبرداری بانکی و 9۴ فقره 
کاهبرداری اینترنتی بوده است. همچنین در ماه 
گذشته بیش از ۲۵ متهم را که فروشندگان داروهای 
سقط جنین در بستر اینستاگرام بودند شناسایی و 

دستگیر کردیم و 7۲ تارنما مسدود شده است.

وی با اشاره به اقدامات پلیس امنیت اقتصادی 
نیز گفت: یکی از مشکات کشور قاچاق کالا است 
که باعث کاهش تولید و بی نظمی در نظام توزیع 
می شود و با راه اندازی پلیس اقتصادی در گمرک 
امروز در بحث مبارزه با قاچاق کالا و جرایم گمرکی 
پرونده های کشف شده، ۴۵8 درصد افزایش کشف 
داشته ایم. در حوزه قاچاق کالا حدود 10 درصد 
دستگیری متهمان در این زمینه نسبت به سال 

گذشته بیشتر شده است.
درباره  کشور  انتظامی  اجتماعی  معاون 
جمع آوری معتادان کشور نیز گفت: جمع آوری 
معتادان برای نیروی انتظامی کشور کار ساده ای 
است، اما نگهداری و بازتوانی معتادان کار سختی 
است که نهادهای متعددی در این زمینه نقش 
دارند. رئیس جمهور در بازدید از مرکز نگهداری 
معتادان سروش دستورات ارزشمندی صادر 
کردند و امیدوارم با همکاری شهرداری های سراسر 
کشور و سازمان بهزیستی و سایر دستگاه های 
مرتبط ،معتادان متجاهر ساماندهی شده و به 

فرایند اجتماعی شدن آنها کمک کنیم.
سخنگوی ناجا درباره همکاری با پلیس اینترپل 
گفت: در سازمان جهانی اینترپل 191 عضو وجود 
دارد و ایران جزو مؤسسان این سازمان است. 
ساختار این سازمان و پلیس بین المللی ایران 
یک ساختار حرفه ای است که بیش از 8۵ سال 
است در کشور ما فعالیت دارد. در اکثر پرونده ها 
پلیس بین المللی ایران موفق بوده است. اینکه 
می پرسند پس چرا خاوری به کشور برنگشته، باید 
گفت که پلیس آن کشور برای استرداد باید اراده 
داشته باشد، اعان قرمز برای ایشان صادر  و محل 
آن شناسایی شده و مکاتباتی نیز صورت گرفته 
است اما به صراحت گفته اند مسئولان کشور کانادا 

اراده ای برای استرداد وی ندارند.

مجازات ها بازدارنده نیست


